中国计量科学研究院

关于举办“食品、环境领域标准物质研制与

应用”培训交流会的通知

(第二轮)

标准物质作为量值传递与溯源的载体，广泛应用于各类产品

研发、技术评价、校准与质量控制活动中，对各领域的有效分析

测量起到十分重要的作用，是确保测量结果可靠与国际互认的核

心与关键。为了适应国内外标准物质发展的需要，满足标准物质

研制、生产及应用的需求，国家标准物质资源共享平台定于 2017

年 7 月 10日至 12 日在贵阳召开“食品、环境领域标准物质研制

与应用”培训交流会，热忱欢迎全国标准物质管理、研制与应用

相关技术人员报名参会。现将会议有关内容通知如下：

一、 会议时间

2017 年 7月 10日，全天报到；

2017 年 7月 11日-12日，技术培训与研讨。

二、 会议地点

贵阳世纪金源大饭店

三、 会议主题

 标准物质国内外发展现状与国际互认

 标准物质研制与应用

 标准物质不确定度评定

 标准物质的选择与使用

 标准物质申报与评审常见问题解读

 食品、环境检测关键技术研究与应用

四、 会议注册

1.本次会议限 200 人，有意参会者请通过网页或微信在线填

写回执表或发送附件回执至会务邮箱 cnrm@nim.ac.cn。注册截止

日期 6 月 30 日。

网页链接：http://cn.mikecrm.com/8QcjNcF

微信入口：

2.缴费采取汇款和现场缴费两种方式，由会议承办单位中国

分析测试协会收取并开具普通发票。

缴费标准：1000元/人（学生 800/人）

汇款信息如下：

户名：中国分析测试协会

开户行：工行阜外大街支行

帐号：0200049209024907457

汇款请注明：标准物质培训

现场注册报到时请与会代表携带本人身份证，学生代表需携

带学生证。已交费代表请带好汇款凭证，以备核对。现场注册时

间：7月 10日全天。

3.会议食宿统一安排，费用自理。

五、 住宿

会议住宿统一安排在贵阳世纪金源大饭店。

会议优惠价：单间：638元/间/天,含早；标准间：638元/

间/天,含早。

- 3 -

会议统一订房截止日期：2017 年 6 月 30 日，后期不能保证

房源及价格，请于此前提交第二轮参会回执。

六、 会议筹办

主办单位：中国计量科学研究院-国家标准物质资源共享平

台

承办单位：中国分析测试协会

协办单位：全国标准物质计量技术委员会（MTC24）

七、 会务联系方式

郭敬：010-64524707,13717783017

王建东：010-64524708,13601139687

汪斌：010-64524795,13121702802

邮箱：cnrm@nim.ac.cn

请加微信 13717783017 进入培训交流群

                           中国计量科学研究院

                  2017 年 5月 31 日

mailto:cnrm@nim.ac.cn

抄送：存档（2）。